
drcoffee-lietuva.lt

Pažangi bešerkšnė šaldymo technologija; Šaldymo metodas: kompresorinis

Maitinimo šaltinis ir galingumas: 220-240V 
50Hz 65W

Temperatūros diapazonas: 1–5˚C

Maitinimo laido ilgis: 1,8 m

Šaldytuvo talpa: 10 l

Pieno indo talpa: 6 l

Sertifikatai: CE/ CCC/ CB

Išoriniai matmenys (P*G*A): 24 × 42 × 61 cm

Tūrio matmenys (P*G*A): 16 × 19.5 × 28 cm

Išmanusis pieno šaldytuvas [SC10]

Pagrindinės SC10 savybės SC10 techniniai duomenys

Apsauga nuo padidėjusios įtampos;

Automatinis veikimo atsistatymas dingus elektros 
energijai;

Ypač tylus veikimas;

Sensorinė valdymo sistema leidžia reguliuoti 
pieno temperatūrą vienu prisilietimu;

Išmani priminimų sistema įspėja apie poreikį 
papildyti pieno talpą;

Pieno temperatūros matavimas ir duomenų 
perdavimas kavos aparato programinei įrangai;

Šaldytuvas gali būti pastatomas su kojelėmis ar be.

Šaldytuvo durelės sandariai užsidaro;

Itin tylus ir patikimas, profesionaliam naudojimui sukurtas Dr. Coffee 
pieno šaldytuvas SC10 užtikrins optimalią (1–5˚C) pieno 
temperatūrą, reikalingą tvirtai ir sodriai, burnoje tirpstančiai pieno 
putai paruošti. Itin patogus, net 6 litrų talpą turintis pieno 
šaldytuvas SC10, nepriekaištingai patenkins intensyvų pieniškų 
kavos gėrimų ruošimo poreikį dideliuose biuruose, kavinėse ar 
kepyklėlėse, kuomet nereikia gaišti laiko vieną po kito keičiant 
pieno pakelius

Naujos kartos, aukščiausius higienos standartus atitinkanti 
kompresorinė bešerkšnė (Frost Free) šaldymo technologija užtikrina 
greitą pieno atvėsinimą ir tolygų bei stabilų temperatūros 
palaikymą. Išmani priminimų sistema, prijungta prie kavos aparato 
programinės įrangos, užtikrina patogų optimalios pieno 
temperatūros stebėjimą bei įspėja jus apie poreikį papildyti pieno 
talpą. Šiuolaikiškas, elegantiškas dizainas dera net įmantriausiame 
interjere, o patogus jutiklinis valdymas ir nesudėtinga kasdienė 
priežiūra paverčia Dr. Coffee SC10 pieno šaldytuvą tobulu 
automatinio kavos aparato priedu. Kad galėtumėte visada būti 
užtikrinti dėl nepriekaištingos pieno kokybės šaldytuve, Dr. Coffee 
įdiegė jame patikimą apsaugos nuo įtampos praradimo sistemą. 
Galite būti ramūs – pienas šaldytuve išliks šviežias – būtent toks, 
kokio reikia tobulai kavai paruošti.


